IWAS: 2017

Klass
Foil B
Fodd
1920 - 2004

T1 11.02.2016
T2 06.04.2016
T3 27.04.2016
T4 17.05.2016
T5 26.05.2016
T6 14.07.2016
T7 06.09.2016
T8 11.11.2016
T9 16.02.2017

T10 17.03.2017
T11 10.05.2017
T12 28.06.2017
T13 07.11.2017

Nuunununnnnnnnnon

Typ av rankinglista

Aldersklass

Senior

Nationstyp

Rullande (efter tidpunkt) Alla

Plats Poang Overférda podng Namn

Nation F6dd T1 T2T3T4T5T6 T7 T8 T9T10T11 T12 T13

Kategori
Individual
Samma poang
Bésta resultat

Berédknad den

28.08.2020. 21:53

transferred points

1 333 0
2 304 0
3 274 0
4 270 0
5 222 0
6 207 O
7 177 0
8 152 0
9 140 O
10 134 O
11 115 O
12 100 O
13 90 0
14 85 0
15 84 0
16 76 0
17 71 0
18 70 0
19 66 0
20 61 0
21 54 0
22 54 0
23 46 0
24 36 0
25 34 0
26 30 0
27 30 0
28 29 0
29 24 0
30 24 0
31 24 0
32 22 0
33 21 0
34 21 0
35 21 0
36 21 0
37 21 0
38 20 0
39 20 0
40 18 0
41 16 0
42 16 0
43 14 0
44 14 0
45 12 0
46 12 0
47 10 0
48 8 0
49 8 0

COUTYA Dimitri
DATSKO Anton

VALET Maxime
GAWORSKI Jacek
FENG Yanke

CIMA Marco

HU Daoliang
KAMALOV Albert
KHAMATSHIN Timur
GUISSONE Jovane
WYGANOWSKI Zbigniew
CASTRO Adrian

SARRI Alessio
KUZYUKOV Alexander
NAUMENKO Oleg
SURAJEWSKI Alan
CHAVES Vanderson Luis
LEOPIZZI Gabriele

ALl Ammar

FUJITA Michinobu
MORENO Gerard
PREVOT Jerome
ALDERETE Hugo

KIM Gi Hong
LATRECHE Alim
CHUNG Ting Ching
ONDA Ryuiji

ALARCON Luis Antonio
PALAVECINO José Alejandro
KARBOWNIK Marcin
GANDRILLON Romain
PAOLUCCI Gianmarco
RASSAN FILHO Edgard
THONGJAPO Pipat
MOTA Marcelo

WONG Chi Fai

NEVES Marcio

BEYCH Konstantin Yuryevich
ALI Sulaiman

KUMAR Davendra
PARK Chunhee
SUKHOTEPLYI Oleg
BRINSON Joey
GERGELY Istvan

GBR
UKR
FRA
POL
CHN
ITA
CHN
RUS
RUS
BRA
POL
POL
ITA
RUS
UKR
POL
BRA
ITA
IRQ
JPN
USA
FRA
ARG
KOR
FRA
HKG
JPN
ARG
ARG
POL
FRA
ITA
BRA
THA
BRA
HKG
BRA
RUS
KUW
IND
KOR
RUS
USA
HUN

STEMPNIAK DE LIMA Mauricio BRA

KRATZAT Holger
WAKIMURA Futoshi
ZHOU Yin

ZHANG Jie

GER
JPN

CHN
CHN

1997
1983
1987
1967
1988
1976
1980
1985
1982
1983
1988
1990
1973
1987
1986
1998
1994
1990
1985
1986
1956
1973
1977
1971
1979
1971
1976
1970
1977
1976
1982
1995
1970
1985
1969
1987
1966
1984
1996
1990
1984
1993
1976
1984
1979
1967
1968
1994
1994

26 14 39
32 20 21
8 14 48
8 8 30
20 48 26
14 20 30
14 39 32
8 14 21
14 8 21
8
8 8 12
8 8 12
20 8 12
14 8 21
4 8 12
12
4 12
8 30
4 21
4
4 8
4 4
8 14 12
30
4 4
4
4
4
21
21
12

48

39

30

30

21
12

21

21

21

12

2042 20 14 26

3242 3232

2060 1414

26 42322020
96

14/54
78
8 2626
14 14120
24 20
14 8 14
8 14/8
8 42
14
8 14
8 201414
24
148 8
8
148 8
14 8
8
8 8
8 8
48
8
4
8 8
8
48
8
8

32
20
26
20

14

14

14

14

20
8

20
14
32
26
14
14
14

N

N

80
65
50
50

35
35
35
20
35
20
20
20

20
20
20
20

10

10

10

10

10
10

10

1/2



50 8 0
51 8 0
52 6 0
53 4 0
54 4 0
55 4 0
56 4 0
57 4 0
58 4 0

Alla deltavlingar

DUSONCHET Antoine
WIKTOROWICZ Wieslaw
LEPRI Alessandro
LOVEJOY Curtis
SHCHEGLOV Aleksei
CERACCHI Christian
GERENCSER Ferenc
GASZYK Adam
IVANYEV Alexey

FRA
POL
ITA

USA
EST
ITA

HUN
POL
RUS

1991
1961
1968
1957
1981
1973
1969
2002
1989

Titel Ort Nation Datum Aldersklass Grupp Poangkod Ersatt Raderad

For frdgor angdende denna poanglista vanligen kontakta:

sports@iwas.com

212



